

12.04.2018

**Sayın Radyo Televizyon Üst Kurulu Başkanı,**  
**Sayın MEB Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı,**  
**Sayın Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkan Yardımcısı,**  
**Sayın TRT Bölge Müdürü,**  
**Sayın Çukurova Gazeteciler Cemiyeti Başkanı,**  
**Sayın MEB Adana İl Müdürü Basın Yayın ve Enformasyon Adana İl Müdürü,**  
**Basın İlan Kurumu Adana Şube Müdürü,**  
**Saygıdeğer Dekanlar,**  
**Değerli Konuklar,**  
**Basınımızın Değerli temsilcileri,**

İletişim alanında birçok konunun kapsamlı olarak ele alınacağı bu önemli toplantıya Çukurova Üniversitesi olarak ev sahipliği yapmaktan büyük bir memnuniyet duyduğumu ifade ederek, hepinize hoş geldiniz diyorum.

İletişim alanına dışarıdan bir gözle, ancak ilgiyle bakan birisi olarak şunu söyleyebilirim ki, “**İletişim çağı**” olarak adlandırılan günümüzde, iletişim teknolojilerinde ve uygulamalarında yaşanan baş döndürücü gelişmeler, iletişim eğitimi alanında lokomotif olan İletişim Fakültelerine de yeni rol ve sorumluluklar yüklediğini düşünüyorum.

Çünkü, sorun eğitimde, sadece teknolojik gelişmelere ayak uydurabilme sorunu değildir.

Çeşitli iletişim araçları üzerinden Medya her türlü toplumsal algı yaratabilecek, gerçeği yeniden ve yeniden kurgulayabilecek, kısacası toplumlara yön verebilecek çok boyutlu, yönetilmesi gittikçe daha da zorlaşan bir güç olarak karşımızda dururken, yarın bu araçların kullanıcısı, tasarlayıcısı ya da yöneticisi konumlarında olacak gençlerimizin nasıl eğitileceğinin belirlenmesi sorundur.

Bu gençlerimizin, yarının Türkiye'sinde nasıl konumlandırılacakları sorundur.

Kısaca, bu bir akademik alan sorunu olmanın çok ötesinde bir sorundur.

Bu sebeple 26 yıldır gerçekleşmekte olan İLDEK toplantılarında bu sorunlara çözüm arayışıyla biraraya gelen ve biraz önceki konuşmalarda da dile getirildiği gibi birçok somut çözümlerin üretilmesine katkı sağlayan tüm hocalarımızı kutluyor, ayrıca bugün toplantımızı katılımlarıyla destekleyen ve onurlandıran değerli konuklarımıza da yürekten teşekkür ediyorum.

Son olarak, 26. İletişim Fakültesi Dekanlar Konseyi toplantısının, Türkiye'nin önde gelen basın merkezlerinden birisi olan ve köklü bir yerel basın geleneğine sahip bir kent olan Adana'da yapılmasının da toplantının dokusunu zenginleştirici bir etmen olacağını düşündüğümü de özellikle vurgulamak istiyorum.

Şimdiden hepinize başarılı bir toplantı ve keyifli Çukurova günleri diliyor, saygılarımı sunuyorum.

**Prof.Dr. Mustafa KİBAR**  
**Çukurova Üniversitesi Rektörü**